
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 24003405

Jméno: E-mail:

Lenka Simkovičová LenkaSimkovicova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor ekonomický 577630288

Popis interního sdělení

Předmět:

Úkol č. B4/23/12305, ze dne 17.05.2023 - Zvážit přesun hl. vchodu ZOO Lešná (popř. pro veřejnost zpřístupnit 
pouze přesunutý vstup) a výstavbu velkokapacitního parkoviště.

Popis:

Statutární město Zlín a ZOO a zámek Zlín-Lešná, p.o. usilují o zlepšení obslužného a návštěvnického servisu 
přesunem hlavního vstupu do ZOO a rozšířením parkovacího systému i ploch pro parkování. Tento krok je spojen s 
významnými náklady, které bude společně řešit ZOO, SMZ a Zlínský kraj, a zároveň se budou snažit využít 
dostupné dotační tituly. Projekční práce na nových parkovacích plochách a inženýrská činnost ke schválení již 
probíhají. Pro rozšíření parkovacích ploch čekáme na vydání stavebního povolení pro etapu I a II. V rámci příprav 
se rovněž počítá s přesunem žiraf a ostatních kopytníků do nové oblasti Karibuni II, pro kterou je již vydáno 
stavební povolení a aktuálně se zpracovává projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele.

Zadavatel

Vyjádření:

Holcová Jana (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Čížek Michal (náměstek primátora)

Vyjádření: Datum, podpis:

Zpracováno 11. 9. 2024, Michal Čížek

1 / 1


